
2011 年 1 月 26 日

お客様各位
株式会社日之出電機製作所

営業部
TEL：03-3860-8661

FAX：03-3860-8660

７0SRF シリーズの一部生産中止のお知らせ

拝啓
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し
上げます。

さて、誠に勝手ながらこの度下記 70SRF シリーズの一部の販売を本日付で終了させていただ
くこととなりましたので当書面にてご連絡させていただきます。

何卒ご理解の上、今後とも変らぬご愛顧、お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1. 対象品名

＜70SRF シリーズ＞

70SRF600S

70SRF1000S

70SRF1250S

2. 生産中止理由

対象製品はカタログ外製品として一部ユーザー様へ供給させて頂いたものですが、十年以上

実績が無く弊社の仕入れが凍結し、部材の購入が困難となったため、この度生産中止とさせ

て頂くこととなりました。

誠に恐れ入りますが、事情ご賢察の上、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

以上

尚、本件に関するご質問、お問い合わせは当社営業までお願い致します。


